
Ustreclnı koııtrolııi a zkuS‹=I“›nı ust 

Doruceno: 26.09.2023 0722 

Listy: 3 Prilohy: 

Kupní Smlouva č. PZ-231194-0064 “/SV; DW“ '°“'°"I
j 

UK/.UZ l(›-l(›75/1023 

Smluvní Strany 

Agnm Illlllll Illl I lllllllllllllllll Ill 

se sídlem: Bøžkøvzká 397/15, 326 00 Plzeň - výøhøáni Předměstí ukwe S 89 1 88 18 1 

zastoupená:  ředsedou ředstavenstva 

Ičz 27961958 DIČ; cZ279ó1958p 
p p ÍWÁ/W] 

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1259 

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.S., 4543643/0300 

dále jen "prodávající"

a 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační Složka Státu 

se sídlem: Hroznová 63/2, 603 00 Bmo ~ Pisárky, Brno-město 

zastoupená: Ing. Danielem Jurečkou, ředitelem ústavu 

I(ˇ:z 00020338 

DIČ: CZ00020338 

dálejen "kupující" 

uzavřely následující 

kupní smlouvu: 

I. 

Předmět koupě 

l. Předmětem této smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu následující Zboží: 

Název zboží Množství Cena bez Sazba DPH Cena celkem 

Podmítač diskový ROL/EX Taunıs 3.0 m 1 x 244 000,00 21% 295 240,00 

Celková cena 244 000,00 Kč 295 240,00 Kč 

(dále jen „zboží“). Bližší technická specifikace zboží je uvedena v nabídce PN - 231199 - 0085, která je 

jako příloha č. l nedílnou součástí Smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje zároveň se zbožím dodat kupujícímu následující doklady: předávací protokol, návod 

k obsluze, COC list. 
3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za ně kupní cenu podle této 

Smlouvy. 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 244 000,00 Kč bez DPH, tj. 295 240,00 Kč s DPH. 

Celková cena včetně Zaokrouhlení je 295 240,00 Kč. 

2. Kupující se zavazuje Zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím. 

3. F aktura je splatná nejpozději do l4ti dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

4. Kupní cena se hradí na výše uvedený bankovní účet prodávajícího, S variabilním symbolem čísla příslušné 

faktury. 

5. V případě prodlení S úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 0,02% Z dlužné částky za každý den prodlení S úhradou kupní ceny. Kupující je povinen smluvní 

pokutu zaplatit ve lhůtě do 30ti dnů od doručení výzvy prodávajícího. 

Vzor 8 Stránka 1 Z 3



III. 

Dodání zboží 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu nejpozději do 20.12.2023. Místem předání a převzetí 

zboží je pracoviště kupujícího zkušební stanice. Staňkov. 

2. V případě prodlení S dodáním zboží je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 0,02% Z kupní ceny zboží (bez DPH) za každý den prodlení S dodáním. 

3. O předání a převzetí zboží se smluvní Strany Zavazují pořídit písemný předávací protokol. 

4. Kupující se zavazuje prohlédnout zboží ihned po jeho převzetí. 

5. Převzetím zboží přechází nebezpečí škody na zboží na kupujícího. Nebezpečí škody na zboží rovněž 

přechází na kupujícího V případě, že kupující nepřevezme zboží včas, tj. V době, kdy prodávající umožní 

nakládat se zbožím a kupující poruší Smlouvu tím, že zboží nepřevezme. V případě, že kupující nepřevezme 
zboží V dohodnutém ten'nínu, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 

10% Z kupní ceny zboží (bez DPH). 

6. Škoda na Zboží, která vznikla na zboží po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na povimiost 

kupujícího zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo V důsledku porušení povinnosti prodávajícího. 

7. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až úplným Zaplacením kupní ceny. 

IV. 

Záruka za jakost 

l. Prodávající poskytuje kupujícímu následující zánıku za jakost zboží: Zboží bude po dobu uvedenou V 

tabulce V odstavci 3. tohoto článku způsobilé k použití ke smluvenému, popř. obvyklému účelu a po tuto dobu si 

zachová smluvené, popř. obvyklé vlastnosti. Záruční doba Začíná běžet ode dne převzetí zboží. 

2. Odpovědnost prodávajícího za vady, na něž se Vztahuje záruka za jakost, nevzniká, jestliže tyto vady byly 

způsobeny po přechodu nebezpečí škody na zboží vnějšími událostmi nebo je nezpůsobil prodávající nebo 

osoby, S jejichž pomocí prodávající splnil Svůj závazek. Prodávající rovněž neodpovídá za škody způsobené 

neodbomým použitím zboží kupujícím. 

3. Záruka se rovněž nevztahuje na výměnu opotřebitelných dílů po jejich použití. 

Název zboží Záruka 

Podmítač diskový ROL/EX Taurus 3.0 m 12 měsíců 

V. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy. Za podstatné porušení této 

smlouvy se považuje Zejména nezaplacení kupní ceny kupujícím ve lhůtě delší než jeden měsíc nebo nedodání 

zboží prodávajícím 20.12.2023. 

Vzor 8 Stránka 2 Z 3 



VI. 

Závěrečná ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že žádná část Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné důvěrné infomíace a 

je Srozuměn se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv) v registru smluv. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, u činnosti smlouva nabývá dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní Strany se dohodly, že tato smlouva se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník Zejména 

ustanovením §2079 a násl. 

4. Ze Záruky Za jakost poskytnuté prodejcem nevzniká kupujícímu právo na náhradu následné škody spojené 

S uznanou reklamací výrobku ani právo na náhradu Ztráty zisku či jakékoli jiné přímo či nepřímo Související 

škody a Ztráty. 

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ve formě dodatku k této 

Smlouvě. 

6. Tato smlouva se uzavírá ve dvou výtiscích, přičemž každá smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Domažlicích d

ČR-  ústav zemědělský 

Příloha č.1 - prod

Vzor 8 Stránka 3 Z 3





IIIIAGROWEST 
Prodejní nabídka PN-231199-0085 

.Q.b.€i2.Q.dLıĹi§..,„.„.„„..,,„_,._.„__.....__._.__._„..„..„. 

Agrowest a.s. ČR-Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský 

Hroznová 63/2 

603 OO Brno - Pisárky, Brno-město 

Sídlo: 

Hroznová 63/2 

603 00 Brno - Pisárky, Brno-město 

Božkovská 397/15 

326 00 Plzeň - Východní Předměstí 

Sídlo: Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň - Východní 

Předměstí 

IČ; 27981958, Dıćz CZ27961958 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259. 

tel: 377183911, 

e-mail: info@agrowest.com 

Internet: www.agrowest.com 

Prodejce: František Váchal, tel: 724851989 

Datum vystavení nabídky: 04.08.2023 

Platnost nabídky do: 15.09.2023 

IČ: 00020338, DIČ: CZ00020338 

Podmítač ROL/EX Taurus 3.0 m diskový 

Diskový podmitač Taurus je vhodný zejména pro mëlkou 

podmítku S dokonalým podříznutím a intenzivně 

Zamíchanými rostlinnými zbytky. Zapracovává organické 

hnojivo, meziplodiny nebo obtižnou vegetaci. intenzivně 

připravuje seťové lůžko po podmítce či orbě S optimálním 

zpětným utuženim půdy. 

Ilustrační obrázek 

Standardní zýbava stro'|e: 

talíře O průměru 560 mm - gumové silenbloky - boční deflektory - prášková barva - technické osvědčení - návod k obsluze 

CZ 

Tgghnigkg' sgggjfikaçg stroje: 

Pracovni Záběr: 3000 mm Min. výkon traktoru: 80-110 k 

Počet disků: 24 ks Hmotnost: 1380 kg 

Průměr disků: 560 mm Jištění: gumové silenbloky 

Rozteč 2 řad disků: 100 cm Osvětlení: volitelné 

Výbava strojg; 

Popis
Ý 

packer válec 500 mm 
talíře O průměru 610 mm, vč. bezúdđbových pouzder 

hydraulická regulace zadního válce 

osvětlení 

řada škrabek 

závěs kat. II/Ill 

uchycení prisevu 

nastavitelné boční deflektory 

=n,n.;x=n.n'„-n.zv _„_=~_ nznn-›xn.n__-v_-_n.-n.-.n.n-.fln.--n„<„nn=v.n.~„;@~.xz---n.z . 
x..--„vn ›v.~.-nn.. ._,„-zsznnvflnnznnnn-„.ø.x-nn-xxx..-xnnnznnnnønz-=n.._„zs,_x= vzøznn.nn.,_-..n.n..„nn.v_ 

._C„ę„ „M __ ...W .__„_,-„„_„__„________.„_„.,___.-„_ ł“łfł_0°° 00 CZK na MIDP“ 
. _. _.. ,. ._

- 

_. ......„_._-.......„...,...__.__..._..-_.......,,.- .„ _. .-„..-...___ _.„_.29§_.34°-.00 

Soltware Carsyslem - www.carsys.cz a Altus VARIO - www.vaıio.cI Strana

sZżá/SâÄfl.i'}<_.__;=___ .V 2 _„...„.



INAGROWEST 
Prodejní nabídka PN-231199-0085 

Poznamka: V ceně je již Započtena příplatková výbava a doprava !!! 

Disky pr. 610 mm S bezúdržbovými ložisky - 35.000,- Kč bez DPH 
Nastavitelné boční deflektory - 5.000,- Kč bez DPH 
Hydr. Regulace zadního válce - 7.000,- Kč bez DPH 
Osvětlení- 5.000,- Kč bez DPH 
Packer válec pr. 500 mm - 30.000,- Kč bez DPH 
Řada škrabek - 14.000,- Kč bez DPH 
Závěs kat. II/III 

- 3.000,- Kč bez DPH 
Uchycení přisevu - 5.000,- Kč bez DPH 
Cena dopravy 8.000,- Kč bez DPH. 

Zaučení obsluhy a předání stroje na pobočce ÚKZÚZ Staňkov ZDARMA. 

Software Carsyslem ~ www.carsyS.cz a Altus VARIO - www.vario.c2 strana 2


